平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
平成22年３月期連結累計期間における売上高は9,586百万円、前回（平成21年12月８日公表）予想比13百万円減となる見
込みです。また、グループを挙げてコスト削減を実施し、支給賞与の適正化など人件費の削減と諸費用の節減に努めた結
果、販売費及び一般管理費の減少が見込め、前回予想していた営業損失は改善され、当連結累計期間におきましては営
業利益12百万円、前回予想比34百万円増となる見込みです。その結果、経常利益は39百万円、前回予想比34百万円増と
なり、当連結累計期間におきましては、当期純損失96百万円、前回予想比33百万円増となる見込みです。

以 上

平成22年5月10日
各 位

上場会社名 セーラー広告株式会社
代表者 代表取締役社長 植村 貴好
（コード番号 2156）
問合せ先責任者 取締役総務本部長 岩本 克美
（TEL 087-825-1156）

平成22年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年３月期連結累計期間（平成21年４月１日～平成22年３月31日）の業績
予想について、平成21年12月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,600 △21 5 △129 △22.06
今回発表予想(B) 9,586 12 39 △96 △16.39
増減額(B-A) △13 34 34 33
増減率(%) △0.1 ― 674.8 ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

9,661 82 110 24 4.03